
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК 
п я т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

  В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО 

г.Североморск 

 

 Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Для проведения открытого голосования по выборам Главы ЗАТО 

г.Североморск и Заместителя председателя Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск пятого созыва и определения его результатов избрать счетную 

комиссию Совета депутатов ЗАТО г.Североморск пятого созыва в составе: 

 - Чеботарь Виктория Витальевна. 

- Дворцова Алевтина Ивановна; 

- Гордеева Евгения Ивановна; 

 2. Установить, что срок полномочия счетной комиссии начинается с 

момента ее избрания и заканчивается по окончании полномочий Совета 

депутатов пятого созыва.  

 3. Решение вступает в силу с момента его принятия.  

 

 

Глава ЗАТО г.Североморск      А.П.Абрамов 

      от 24.09. 2015 г.                                                                                           № 6   

Об избрании счетной комиссии 

Совета депутатов ЗАТО г.Североморск 

пятого созыва 


